AVISO DE MOFIFICAÇÃO DE DATA DE REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2017

A Prefeitura Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a modificação da data de abertura da documentação referente a licitação Tomada

de Preços nº005/2017.

Tendo em vista a decretação de ponto facultativo na data de 25 de julho de 2017, em virtude do

Dia do Colono e Motorista,   a licitação Tomada de Preços nº005/2017 acontecerá na data de 26

de julho de 2017, às 9h00min, junto a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal.

Assim,  as empresas interessadas poderão entregar a documentação e propostas até a data de 26

de julho de 2017, destacando que não haverá expediente junto a Sede Administrativa na data de

25 de julho de 2017.

São Martinho/RS, 19 de julho de 2017.

Diogo Samuel Ritter

Presidente da Comissão Permanente de Licitação